[image: image2.jpg]

[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация города Шахты

Департамент культуры г. Шахты
346500 Россия, г. Шахты Ростовской обл., ул.Ленина, 118,  тел. (8636) 22-25-77, 25-82-84

ПРИКАЗ  № 62/1
«31»   марта  2017 г.

О внесении изменений в приказ от 07.06.2016г №89

«Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Департамента культуры, руководителей подведомственных учреждений
и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие нормативных актов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В приказ Департамента культуры г.Шахты от 07.06.2016г №89                         «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Департамента культуры, руководителей подведомственных учреждений  и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:

 1.1. исключить  Чередниченко Ольгу Петровну из Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Департамента культуры города Шахты, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов.
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента культуры города Шахты Пасхалову Н.Ю.
Директор

Департамента  культуры г.Шахты

С.Н.Морозова
С приказом ознакомлена:

       Н.Ю.Пасхалова